ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

           Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 3 năm 2024

MỜI HỌP

UBND xã tổ chức hội nghị giao ban nghe báo cáo tiến độ giải tỏa hành lang

ATGT tuyến đường tỉnh lộ 509 qua thôn Nghĩa Phú và báo cáo hồ sơ chuẩn Y tế xã.

Nội dung 1:

Công chức Địa chính-XD và trưởng thôn Nghĩa Phú báo cáo tiến độ giải tỏa

hành lang ATGT tuyến đường tỉnh lộ 509 qua thôn Nghĩa Phú. (CC Địa chính chuẩn

bị)

1. Thành phần:
- Phó Bí thư Thường trực-CT HĐND;

- Chủ tịch UBND (chủ trì);

- Phó Chủ tịch: HĐND, UBND;

- Chủ tịch MTTQ; trưởng các đoàn thể;

- Trưởng Công an;

- Công chức: Địa chính-XD; Văn phòng-TK (1đ/c); Tư pháp-HT (1đ/c); Văn

hóa-XH (1đ/c).

- Bí thư chi bộ- Trưởng thôn Nghĩa Phú;

- Cấp ủy chi bộ, Trưởng các chi hội thôn Nghĩa Phú (có giấy mời riêng).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7giờ 30’ ngày 11/3/2024

Nội dung 2:

Cán bộ phụ trách trạm Y tế báo cáo hồ sơ chuẩn Y tế xã năm 2024 (Phụ trách Y

tế chuẩn bị)

1. Thành phần:

- Phó Bí thư Thường trực-CT HĐND;

- Chủ tịch UBND (chủ trì);

- Phó Chủ tịch UBND;

- Chủ tịch MTTQ; Công chức: Văn hóa-XH (1Đ/c), Tài chính-KT (1Đ/c);

- Phụ trách trạm Y tế.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 9 giờ 30’, ngày 11/3/2024

3. Địa điểm: Cả hai hội nghị tại phòng họp tầng 3 Công sở xã Hoằng Kim

Đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, đầy đủ, đúng thời gian./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-03-08T14:44:05+0700

		2024-03-08T14:46:31+0700

		2024-03-08T14:46:32+0700

		2024-03-08T14:46:32+0700